
《大切なお知らせ》
『ミラノ大聖堂聖歌隊グレゴリオ聖歌＆真言宗声明』

公演中止のお知らせ

6月2日にBunkamuraオーチャードホールにて延期開催を予
定しておりました『ミラノ大聖堂聖歌隊グレゴリオ聖歌＆真言
宗声明』は、関係各所と実施に向けて協議を続けてまいりまし
たが、新型コロナウィルス感染症の拡大傾向の情勢のため、お
客様・出演者の安全を考慮し、公演を中止することとなりまし
た。
公演を楽しみにされていたお客様には、このようなご案内とな
りますことを深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解賜
りますようお願い申し上げます。

2021年5月6日
主催者

【払い戻し対象公演】
『ミラノ大聖堂聖歌隊グレゴリオ聖歌＆真言宗声明』

Bunkamuraオーチャードホール

【チケット払い戻し方法について】
チケットの払い戻しは、ご自身でご購入されたプレイガイド及
び販売元で下記期間内にお手続きをお願い致します。
お持ちのチケットは払い戻しのお手続き完了まで破棄せず、大
切に保管くださいますようお願い申し上げます。

【払い戻し対応期間】
2021年 5月10日(月)～ 6月2日(水)

↓↓↓

≪公演中止≫2021年6月2日(水) 18:30
(延期前の公演2021年2月24日(水)18:30）



尚、プレイガイドでチケット未発券の状態で、払い戻しをご希
望の場合、【お求め頂いた公演日】までに事前発券が必要な場
合がございます。詳細は各プレイガイドにてご確認くださいま
せ。

※今回の事象により、多数の公演やイベントが一斉に中止・延
期となり現段階で各販売先の払い戻し方法及び払い戻し期間の
情報がまだ掲載されていないこともございます。大変恐れ入り
ますがその際は、数日後よりご確認をお願いいたします。

■チケットスペース
ご購入されたお客様へ、中止及び払い戻しについてのご案内を
郵送にてお送りいたします。
《お問合わせ》チケットスペース 03-3234-9999
(平日10～12時/13～15時 ※営業時間は変更となる場合がございます。)

■Bunkamura
払戻し方法の詳細は、リンク先をご確認ください。
https://www.bunkamura.co.jp/orchard/lineup/kashi/2021
0602.html

■チケットぴあ
【延期前の公演2/24(水)のチケットをお持ちの方】
払い戻しは、チケットスぺースにて承ります。
詳細は、チケットスぺースよりご連絡させて頂きます。
《お問合わせ》チケットスペース 03-3234-9999
(平日10～12時/13～15時 ※営業時間は変更となる場合がございます。)

【6/2(水)のチケットをお持ちの方 】
払戻し方法の詳細は、リンク先をご確認ください。
http://t.pia.jp/guide/refund.jsp

https://www.bunkamura.co.jp/orchard/lineup/kashi/20210602.html
http://t.pia.jp/guide/refund.jsp


■ローソンチケット
払戻し方法の詳細は、リンク先をご確認ください。
https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/

《お問合わせ》ローソンチケット
https://l-tike.com/contact/

■イープラス
払戻し方法の詳細は、リンク先をご確認ください。
https://eplus.jp/sf/refund1

ご不明点はこちらをご参照ください → e+お客さまサポート
http://eplus.jp/qa/

※払い戻し先(各プレイガイド)へのアクセスが集中し、払い戻しの
手続きがすぐにできない場合があります。
払い戻しの受付は 6月2日(水)まで行っておりますので、少し経って
からご確認をお願いいたします。

--------------------------------------------------------------
【本公演に関するお問合わせ】
チケットスペース 03-3234-9999
(平日10～12時/13～15時 ※営業時間は変更となる場合がございます。)

https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/
https://l-tike.com/contact/
https://eplus.jp/sf/refund1
http://eplus.jp/qa/

